[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 21.06.2012 № 1655 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова»
        В целях создания условий для обеспечения жителей городского округа услугами   общественного питания, торговли и бытового обслуживания, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова  от 21.06.2012 № 1655 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Пскова» следующие изменения:

1) в Приложении 3:
а) строку 49 изложить в следующей редакции:

«

	49
	земе-льный учас-ток
	КН60:27:08 01 08:16

КН60:27:08 01 08:16

КН60:27:08 01 08:16

КН60:27:08 01 08:16

КН60:27:08 01 08:16

КН60:27:08 01 08:16

	 ул. Комму-нальная, напротив д.69, оста-новка авто-бусов «ул.Пе-чорская»/из центра/
	30,5
30,5

8,0

6,0

6,0

18,0

	павильон

павильон

киоск

киоск

киоск

павильон
	3
	услуги торгов-ли
	Продукты питания

Продукты питания

Фрукты, овощи

Печатные издания

Продукты питания

Бистро
	5 лет

»;

б) строку 80 изложить в следующей редакции:
«

	80
	земе-льный учас-ток
	 новая установка

	Ленинград-ское шоссе, остановка автобусов «Лесхоз» / в центр/
	 50,0
	павильон

	3       1
	услуги торгов-ли
	Бистро
	5 лет

»;
б) строку 123 изложить в следующей редакции:

«

	80
	земе-льный учас-ток
	  действу-ющий

	Рижский пр.,у дома № 92-б
	 152,0
	павильон

	3       1
	бытовыеуслуги
	Шиномон-таж
	5 лет

»;

      в) строку 185 изложить в следующей редакции:

«
	185
	земе-льный учас-ток
	КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

КН 60:

27:02 03 02:21

новая уста-новка
 Перенос
с ул. Пушкина
новая установка
новая установка

КН60:27:02 03 02:21
	ул.Я.Фабри-циуса, у дома № 5-а

	 18,2

18,2

18,2

18,0

8,0

4,7

6,25

4,7

6,25

18,2

18,2

18,2

8,0

18,0

4,2

    5,0

20,0
	павильон

павильон

павильон

павильон

киоск

киоск

киоск

киоск

киоск

павильон

павильон

павильон

киоск

павильон

киоск

  киоск

павильон

	3       18
	услуги торгов-ли

	Товары для животных

Продукты питания

Цветы

Бистро

Фрукты

Аудио – видео

Аудио – видео

Аудио-видео

Аудио – видео

Продукты питания

Продукты питания

Продукты питания

Хлебобулоч-ные изделия

Бистро
Бистро

Выпечные изделия

Выпечные изделия

Хлебобулоч-ные изделия
	5 лет

»;
б) строку 186 изложить в следующей редакции:

«

	186
	земе-льный учас-ток
	действу-ющий

	 ул. Паровозная, у дома № 27
	 24,0
	павильон

	3       1
	услуги торгов-ли
	Продукты питания
	5 лет

»;

        2. Дополнить Приложение 3 строками 219 – 222:
«

	219
	земе-льный учас-ток
	новая установка

	ул.Боровая, остановка автобусов «Псковкир-пич»
	 50,0
	павильон

	3       1
	бытовые

услуги
	Парикма-херские услуги
	5 лет

	220
	земе-льный учас-ток
	действу-ющий
	ул. Народная, у дома № 37
	10,0
	киоск
	1      1
	услуги торговли
	Фрукты, овощи
	5 лет

	221
	земе-льный учас-ток
	действу-ющий
	пересечение улиц Юбилейной и Мирной
	8,0
	киоск
	        1
	услуги торговли
	Фрукты, овощи
	5 лет

	222
	земе-льный учас-ток
	новая установка
	Ленинградс-кое шоссе, у дома № 13
	9,0
	киоск
	        1
	услуги торговли
	Услуги страхова-ния
	5 лет

».
3.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования   «Город  Псков» в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Пскова Т. Л. Иванову.

Глава Администрации

города Пскова                                                                              И. В. Калашников

219

09.03.2016